[image: ]
	Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino
	[image: ]

	[image: ]
	Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino
	[image: ]

Continuação Edital 080/2016-PEN
EDITAL Nº 013/2018 - PEN

	CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi afixado no local de costume nesta Instituição, no dia 28/05/2018.

Marco Aurélio de Oliveira

	Resultado de seleção de alunos para o PET / Agronomia.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições e considerando o Edital nº 007/2018 – PEN.

TORNA PÚBLICO:

O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação Tutorial, do Grupo de Agronomia (PET / Agronomia), da Universidade Estadual de Maringá:
	NOME
	RESULTADO

	André Luis Mendes
	1º classificado

	Andressa de Almeida Lima
	2º classificada

	Arthur Dias Gabriel
	3º classificado

	Renan Hiroshi Ueno
	4º classificado

	Hendryl Cadorin Boza
	5º classificado

	Nathalia de Oliveira Sá
	6º classificada

	Larissa Leire de Araújo
	7º classificada

	Ana Elisa Campana Franzini
	8º classificada

	Richard Eduardo Quintino
	9º classificado

	Celso Martins França
	10º classificado

	Luiz Henrique Camillo Santos
	11º classificado

	Bruna Magas Audi Pincenta
	12º classificada

Informamos que foram desclassificados os seguintes alunos: Beatriz Montoia dos Santos, Bruna Rizzo Milagres, Felipe Rodrigues Souza, Felipe Trabuco Godoy Alves, Gabriel Tozzi Marinho de Oliveira, Gabriela Pereira de Paula, Guilherme Arantes Calciolari, Gustavo Lopes Pereira, João Augusto Fumero de Souza, Luiz Gustavo da Mata Ribeiro, Maria Eduarda de Souza Andrade, Maria Rita de Souza Ortiz, Nathan Siuniti Santos, Raul Bega Pereira, Thaissa Mikie Kumasaka Watanabe, Victor Hugo de Souza Moor, Brenner Mantovani Formigoni e José Victor Camilo
A validade da referida seleção é de 1 (um) ano a partir desta data.
PUBLIQUE-SE.
Maringá, 28 de maio de 2018.

Profª Drª Ana Tiyomi Obara
Pró-Reitora de Ensino
image1.wmf

image2.png
PEN